

## CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO E AGRICOLTURA DI VICENZA

## ALL. A

## PREVENTIVO

(previsto dall'articolo 6, comma 1)

| VOCI DI ONERI/PROVENTI E INVESTIMENTO             | VALORI COMPLESSIVI                  |                      | FUNZIONI ISTITUZIONALI                         |                         |   |   | TOTALE (A+B+C+D) |
|---|-------------------------------------|----------------------|--|-------------------------|---|---|------------------|
|   | PREVISIONE CONSUNTIVO AL 31.12.2021 | PREVENTIVO ANNO 2022 | ORGANI ISTITUZIONALI E SEGRETERIA GENERALE (A) | SERVIZI DI SUPPORTO (B) | ANAGRAFE E SERVIZI DI REGOLAZIONE DEL MERCATO (C) | STUDIO, FORMAZIONE, INFORMAZIONE E PROMOZIONE ECONOMICA (D) |                  |
| <b>GESTIONE CORRENTE</b>                          |                                     |                      |  |                         |   |   |                  |
| <b>A) Proventi correnti</b>                       |                                     |                      |  |                         |   |   |                  |
| 1 Diritto Annuale                                 | 11.057.676,00                       | 10.876.955,00        |  | 8.990.000,00            | 149.000,00  | 1.737.955,00  | 10.876.955,00    |
| 2 Diritti di Segreteria                           | 4.758.000,00                        | 4.786.500,00         |  |                         | 3.996.000,00                                      | 790.500,00  | 4.786.500,00     |
| 3 Contributi trasferimenti e altre entrate        | 218.991,00                          | 204.355,00           |  | 102.200,00              | 20.000,00   | 82.155,00   | 204.355,00       |
| 4 Proventi da gestione di beni e servizi          | 193.939,00                          | 218.540,00           |  | 69.800,00               | 98.500,00   | 50.240,00   | 218.540,00       |
| 5 Variazione delle rimanenze                      | -78.335,00                          |                      |  |                         |   |   |                  |
| Totale Proventi Correnti A                        | 16.150.271,00                       | 16.086.350,00        |  | 9.162.000,00            | 4.263.500,00                                      | 2.660.850,00  | 16.086.350,00    |
| <b>B) Oneri Correnti</b>                          |                                     |                      |  |                         |   |   |                  |
| 6 Personale                                       | -4.163.893,00                       | -4.325.000,00        | -577.992,22                                    | -851.405,80             | -1.845.925,76                                     | -1.049.676,23   | -4.325.000,00    |
| 7 Funzionamento                                   | -4.542.791,00                       | -4.573.240,00        | -266.433,38                                    | -1.598.967,18           | -998.987,19                                       | -1.708.852,25   | -4.573.240,00    |
| 8 Interventi Economici                            | -4.408.954,00                       | -4.059.510,00        | -30.000,00                                     |                         | -195.900,00                                       | -3.833.610,00   | -4.059.510,00    |
| 9 Ammortamenti e accantonamenti                   | -3.341.720,00                       | -3.734.800,00        |  | -3.389.900,00           | -18.700,00  | -326.200,00   | -3.734.800,00    |
| Totale Oneri Correnti B                           | -16.457.358,00                      | -16.692.550,00       | -874.425,60                                    | -5.840.272,98           | -3.059.512,95                                     | -6.918.338,47   | -16.692.550,00   |
| Risultato della gestione corrente A-B             | -307.087,00                         | -606.200,00          | -874.425,60                                    | 3.321.727,02            | 1.203.987,05                                      | -4.257.488,47   | -606.200,00      |
| <b>C) GESTIONE FINANZIARIA</b>                    |                                     |                      |  |                         |   |   |                  |
| 10 Proventi Finanziari                            | 4.800,00                            | 5.200,00             |  | 5.200,00                |   |   | 5.200,00         |
| 11 Oneri Finanziari                               | -623.000,00                         | -599.000,00          |  | -599.000,00             |   |   | -599.000,00      |
| Risultato della gestione finanziaria              | -618.200,00                         | -593.800,00          |  | -593.800,00             |   |   | -593.800,00      |
| <b>D) GESTIONE STRAORDINARIA</b>                  |                                     |                      |  |                         |   |   |                  |
| 12 Proventi straordinari                          | 907.995,00                          | 220.000,00           |  | 220.000,00              |   |   | 220.000,00       |
| 13 Oneri Straordinari                             | -40.000,00                          | -20.000,00           |  | -20.000,00              |   |   | -20.000,00       |
| Risultato della gestione straordinaria (D)        | 867.995,00                          | 200.000,00           |  | 200.000,00              |   |   | 200.000,00       |
| <b>RETTIFICHE DI VALORE ATTIVITA' FINANZIARIA</b> |                                     |                      |  |                         |   |   |                  |
| 14 Rivalutazioni attivo patrimoniale              |                                     |                      |  |                         |   |   |                  |
| 15 Svalutazioni attivo patrimoniale               |                                     |                      |  |                         |   |   |                  |
| Differenze rettifiche attività finanziarie        |                                     |                      |  |                         |   |   |                  |
| Disavanzo/Avanzo economico esercizio A-B-C-D      | -57.292,00                          | -1.000.000,00        | -874.425,60                                    | 2.927.927,02            | 1.203.987,05                                      | -4.257.488,47   | -1.000.000,00    |
| <b>PIANO DEGLI INVESTIMENTI</b>                   |                                     |                      |  |                         |   |   |                  |
| E Immobilizzazioni Immateriali                    | 26.000,00                           | 2.000,00             |  | 1.000,00                | 1.000,00  |   | 2.000,00         |
| F Immobilizzazioni Materiali                      | 141.000,00                          | 4.466.800,00         |  | 4.463.800,00            | 3.000,00  |   | 4.466.800,00     |
| G Immobilizzazioni Finanziarie                    |                                     |                      |  |                         |   |   |                  |
| TOTALE INVESTIMENTI (E+F+G)                       | 167.000,00                          | 4.468.800,00         |  | 4.464.800,00            | 4.000,00  |   | 4.468.800,00     |